
   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

 
 
 
 

 
 

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ 
A STRAVOVÁNÍ 

PRO 
 
 
 

ZAMĚSTNANCE DOPRAVNÍHO 
PODNIKU PRAHA 

 
 
 
 
 
 

POZNÁMKA:  
Pro uplatnění příslušné slevy předloží zaměstnanec DPP 
služební průkaz a Průkaz člena dané odborové organizace. 
 
Slevy se vztahují rovněž na rodinné příslušníky – viz dále. 

 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

 
 

Tréninkové a školicí centrum 
TEDEC 

 

Lánov u Vrchlabí 
(www.tedec.cz) 

 
 
 
 
 

 
    
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Obsah: 

• Obecné představení 
• Lokalita 
• Ubytování 
• Stravování  
• Sport & relax – wellness, konferenční prostory, sportoviště 
• Cenová nabídka 
• Bonus program 

 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

 
 
 
 

 
 

Tréninkové a školicí centrum 
 

TEDEC 
 

 
 
 
Tréninkové centrum TEDEC provozuje sportovně – vzdělávací agentura „EFA“ EDGE 
FOR ALL, s.r.o.  
 
„Vždy klademe důraz na spokojenost klienta a tudíž se snažíme udělat maximum ke 
splnění jeho požadavků.“ 
                                          Váš team společnosti „EFA“ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

 
 
 
 

Lokalita 
 
 
Tréninkové středisko TEDEC  se nachází v Krkonoších, na okraji města Vrchlabí 
v Lánově, přímo u hlavní silnice směr Trutnov. Pro hosty s vlastním vozem, nebo pro 
autobusy je u hotelu k dispozici dostatečně velké parkoviště.  
  
Je v blízkosti známých lyžařských středisek Herlíkovice, Špindlerův Mlýn, Černý Důl a 
Jánské Lázně  - cca 15 minut jízdy autem nebo skibusem.  
 
 
 
 
 
       TEDEC 
      1 km 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

Ubytování 
 
 
 
K dispozici nabízíme  30 dvoulůžkových pokojů s možností jedné nebo dvou přistýlek, 
3 čtyřlůžkové apartmány kategorie „STANDARD“ a nově rekonstruované apartmá až 
pro 8 osob kategorie „LUX“.  
 
Včetně přistýlek je maximální kapacita tréninkového střediska 101 lůžek. 
 
Součástí každého pokoje je koupelna s vlastním sociálním zařízením. Na pokojích 
není TV. Možnost sledování SAT-TV na kongresovém sále. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                   Apartmá „LUX“                     Pokoj „STANDARD“ 
 

               
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

Stravování 
 
 
Stravování Vám zajistíme dle Vašich požadavků a přání. Standardně nabízíme 
stravování formou polo- nebo plné penze.  
                                                           
 
 
          

 
 
 
 
 
 
 
K dispozici je  hotelová restaurace nebo  stylová krčma „Koliba“. Součástí „Koliby“ je 
velký otevřený gril, který umožňuje grilování i v zimních měsících či za špatného 
počasí. 
 
 
 
 
 
 
     

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
            
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

Sport & relax 
 

Nově otevřené wellness centrum pod názvem                                                               
„dole v dole“  je vhodným místem pro relaxaci po 
náročném dnu. Příjemnou atmosféru umocňuje 
stylová dekorace a kombinace dřeva s kamenem. 

K dispozici je sauna, vířivka i vyhřívací lavice. 
Samozřejmostí je ochlazovací bazének 
s odpočívárnou. 

 

 

 
Součástí tréninkového střediska je i moderně 
vybavená posilovna, kterou Vám nabízíme 
během celého pobytu zdarma. 

                  
                                          
                                                 
 
 
 

 
 
 

• Sauna 
• Vířivka 
• Vyhřívací lavice 
• Ochlazovací bazének 
• Masérna 
• Odpočívárna 

 
 
 
 
 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

Konferenční centrum 
 
 
Velký kongresový sál se již několikrát osvědčil jako vhodný prostor pro cvičení 
aerobiku, power jógy, bojových  či dalších sportů, nebo pro výuku či školení.  
Na přání zajistíme i profesionální cvičitele nebo cvičitelky. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sál lze rozdělit do dvou salónků. Samozřejmostí je moderní projekční technika včetně 
ozvučení, projekční plátna, připojení na internet, klimatizace nebo zatemnění. Sál lze 
využít jako společenskou místnost.                           

       
 

Sportoviště 
 

•  Fotbalová INDOOR ARÉNA 
 

Využijte naši novou tréninkovou plochu přímo v srdci 
tréninkového centra TEDEC. Je vhodným místem ke 
hraní různých her a dalším volnočasovým aktivitám. 
 
Parametry a vybavení: 
Celková rozloha ca. 200 m2 
Povrch s umělou trávou 
Střelba na přesnost 
 

 
 
 



   

 
Prostřední Lánov 81, 543 41, Lánov, IČO: 25971441, DIČ: CZ 25971441 

www.efa.cz, www.tedec.cz 
 

Partner skupiny    

 
CENOVÁ KALKULACE 

 
Pultová cena: Kč 700,-/1 osoba/1 noc včetně snídaně formou bufetu a 
večeře formou 3-chodového menu 
 
Snídaně: káva, čaj, mléko, cereálie, pečivo, máslo, džem, uzeniny, sýry, ovoce 
Večeře:  3-chodové menu – polévka, hlavní jídlo, dezert 
 
 
Sleva pro zaměstnance DPP a jejich rodinné příslušníky: 15%  
 
Sleva pro zaměstnance DPP – členy odborových organizací ZO OSD-Odbory 
DPP, ZOOS DP-ED, NOSDDPP, OSPEA a jejich rodinné příslušníky: 25% 
Při pobytu nad 3 noci – 1 hodina sauny zdarma 
 
 
Dětské slevy: 
Děti do 3 let – zdarma 
Děti 3 – 12 let – 50% z ceny za 1 dosp.osobu 
12 – 18 let – 30% z ceny za 1 dosp.osobu 
 
 

BONUS PROGRAM 
 

• během celého pobytu volný vstup do posilovny 
 
• možnost využití kongresového sálu a projekční techniky (možnost 

pouštění DVD, TV či vlastních záběrů) zdarma 
 

• parkování zdarma 
 

• elektrický sušák na obuv – využití zdarma 
 
 

U nás se „přání stává skutečností“. 
Veškeré Vaše další požadavky či přání jsme připraveni  

zajistit k Vaší plné spokojenosti. 
 

Pro rezervaci pobytu pište na: info@tedec.cz  
nebo volejte na: +420 724 176 324 


